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第 一 部 分  2 0 1 9 年 度 部 门 决 算 报 表



收入支出决算总表
单位：万元

单位名称：北京政法职业学院
收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 20,788.440671 21,679.980082 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、上级补助收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、事业收入 1,750.284200 1,750.284200 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、经营收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 20,589.574871 21,962.796748

六、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、其他收入 323.640000 521.425976 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 1,727.790000 1,634.273500

九、卫生健康支出 545.000000 604.652645

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 3.083089

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 22,862.364871 23,951.690258 本年支出合计 22,862.364871 24,204.805982

  用事业基金弥补收支差额 0.000000 0.000000     结余分配 ― 0.000000

  年初结转和结余 0.000000 1,248.832514     年末结转和结余 0.000000 995.716790

总计 22,862.364871 25,200.522772 总计 22,862.364871 25,200.522772



收入决算表
单位：万元

单位名称：北京政法职业学院
项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能

分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 23,951.690258 21,679.980082 0.000000 1,750.284200 0.000000 0.000000 521.425976

205 教育支出 21,712.764113 19,505.053682 0.000000 1,750.284200 0.000000 0.000000 457.426231

20503 职业教育 20,791.768379 18,584.057948 0.000000 1,750.284200 0.000000 0.000000 457.426231

2050305 高等职业教育 20,791.768379 18,584.057948 0.000000 1,750.284200 0.000000 0.000000 457.426231

2050305   高等职业教育 20,791.768379 18,584.057948 0.000000 1,750.284200 0.000000 0.000000 457.426231

20508 进修及培训 920.995734 920.995734 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050802 干部教育 920.995734 920.995734 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050802   干部教育 920.995734 920.995734 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 1,634.273500 1,629.926400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.347100

20805 行政事业单位离退休 1,612.973500 1,608.626400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.347100

2080502 事业单位离退休 294.587100 290.240000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.347100

2080502   事业单位离退休 294.587100 290.240000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.347100

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,318.386400 1,318.386400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,318.386400 1,318.386400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 21.300000 21.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801 死亡抚恤 21.300000 21.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801   死亡抚恤 21.300000 21.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 604.652645 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 59.652645

21011 行政事业单位医疗 604.652645 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 59.652645

2101102 事业单位医疗 604.652645 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 59.652645

2101102   事业单位医疗 604.652645 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 59.652645



支出决算表
单位：万元

单位名称：北京政法职业学院
项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能
分类科目

编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 24,204.805982 21,995.937221 2,208.868761 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 21,962.796748 19,757.011076 2,205.785672 0.000000 0.000000 0.000000

20503 职业教育 21,091.935200 19,757.011076 1,334.924124 0.000000 0.000000 0.000000

2050305 高等职业教育 21,091.935200 19,757.011076 1,334.924124 0.000000 0.000000 0.000000

2050305   高等职业教育 21,091.935200 19,757.011076 1,334.924124 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 870.861548 0.000000 870.861548 0.000000 0.000000 0.000000

2050802 干部教育 870.861548 0.000000 870.861548 0.000000 0.000000 0.000000

2050802   干部教育 870.861548 0.000000 870.861548 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 1,634.273500 1,634.273500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位离退休 1,612.973500 1,612.973500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 294.587100 294.587100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 294.587100 294.587100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,318.386400 1,318.386400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,318.386400 1,318.386400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 21.300000 21.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801 死亡抚恤 21.300000 21.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801   死亡抚恤 21.300000 21.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 604.652645 604.652645 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 604.652645 604.652645 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 604.652645 604.652645 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 604.652645 604.652645 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 3.083089 0.000000 3.083089 0.000000 0.000000 0.000000

22999 其他支出 3.083089 0.000000 3.083089 0.000000 0.000000 0.000000

2299901 其他支出 3.083089 0.000000 3.083089 0.000000 0.000000 0.000000

2299901   其他支出 3.083089 0.000000 3.083089 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表
单位：万元

单位名称：北京政法职业学院
收     入 支     出

项    目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 20,788.440671 21,679.980082 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 18,515.650671 19,354.768388 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 1,727.790000 1,629.926400 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 20,788.440671 21,679.980082 本年支出合计 20,788.440671 21,529.694788 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 0.000000 0.000000 年末财政拨款结转和结余 0.000000 150.285294 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 20,788.440671 21,679.980082 总计 20,788.440671 21,679.980082 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表
单位：万元

单位名称：北京政法职业学院
项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出支出功能
分类科目

编码
科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 ― 21,529.694788 19,896.363940 1,633.330848

205 教育支出 19,354.768388 17,721.437540 1,633.330848

20503 职业教育 18,483.906840 17,721.437540 762.469300

2050305 高等职业教育 18,483.906840 17,721.437540 762.469300

2050305   高等职业教育 北京政法职业学院 18,483.906840 17,721.437540 762.469300

20508 进修及培训 870.861548 0.000000 870.861548

2050802 干部教育 870.861548 0.000000 870.861548

2050802   干部教育 北京政法职业学院 870.861548 0.000000 870.861548

208 社会保障和就业支出 1,629.926400 1,629.926400 0.000000

20805 行政事业单位离退休 1,608.626400 1,608.626400 0.000000

2080502 事业单位离退休 290.240000 290.240000 0.000000

2080502   事业单位离退休 北京政法职业学院 290.240000 290.240000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,318.386400 1,318.386400 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京政法职业学院 1,318.386400 1,318.386400 0.000000

20808 抚恤 21.300000 21.300000 0.000000

2080801 死亡抚恤 21.300000 21.300000 0.000000

2080801   死亡抚恤 北京政法职业学院 21.300000 21.300000 0.000000

210 卫生健康支出 545.000000 545.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 北京政法职业学院 545.000000 545.000000 0.000000



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京政法职业学院 单位：万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 11,088.204100 商品和服务支出 7,937.667840 资本性支出 309.500000

  基本工资 1,216.454313   办公费 88.192498   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 3,294.451867   印刷费 15.655000   办公设备购置 26.867000

  奖金 0.000000   咨询费 169.009329   专用设备购置 282.633000

  伙食补助费 0.000000   手续费 2.427439   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 3,631.250540   水费 95.169900   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 1,005.258240   电费 291.348094   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 470.458383   邮电费 19.218657   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 568.649165   取暖费 616.409608   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 45.000000   物业管理费 2,278.778195   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 88.000000   差旅费 76.460750   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 620.000000   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 2,251.537675   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 148.681592   租赁费 1.100000   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 560.992000   会议费 0.070000   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 90.881300   培训费 11.473000   无形资产购置 0.000000

  退休费 202.670700   公务接待费 0.240000   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 109.065478 对企业补助 0.000000

  抚恤金 21.300000   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 204.329956   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 0.000000   委托业务费 233.037969   利息补贴 0.000000

  助学金 246.140000   工会经费 124.696122   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.000000   福利费 66.835022 其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 23.189580   赠与 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 0.000000   其他交通费用 26.394000   国家赔偿费用支出 0.000000

  税金及附加费用 0.673049    对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

  其他商品和服务支出 1,232.356519   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 11,649.196100 公用经费合计 8,247.167840



政府性基金预算财政拨款支出决算表
单位：万元

单位名称：北京政法职业学院
项 目

上年结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余
支出功能
分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京政法职业学院 单位：万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

  基本工资 0.000000   办公费 0.000000   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 0.000000   印刷费 0.000000   办公设备购置 0.000000

  奖金 0.000000   咨询费 0.000000   专用设备购置 0.000000

  伙食补助费 0.000000   手续费 0.000000   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 0.000000   水费 0.000000   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000   电费 0.000000   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 0.000000   邮电费 0.000000   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 0.000000   取暖费 0.000000   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 0.000000   物业管理费 0.000000   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 0.000000   差旅费 0.000000   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 0.000000   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 0.000000   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 0.000000   租赁费 0.000000   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000   会议费 0.000000   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 0.000000   培训费 0.000000   无形资产购置 0.000000

  退休费 0.000000   公务接待费 0.000000   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

  抚恤金 0.000000   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 0.000000   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 0.000000   委托业务费 0.000000   利息补贴 0.000000

  助学金 0.000000   工会经费 0.000000   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.000000   福利费 0.000000 其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 0.000000   赠与 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 0.000000   其他交通费用 0.000000   国家赔偿费用支出 0.000000

  税金及附加费用 0.000000    对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

  其他商品和服务支出 0.000000   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



财政拨款"三公"经费支出决算表
编制单位：北京政法职业学院 单位：万元

"三公"经费财政拨款决
算合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

2019年预算 52.878453 0.000000 8.418453 0.000000 44.460000 26.600000 8.550000 7.600000 1.710000

2019年决算 23.429580 0.000000 0.240000 0.000000 23.189580 0.000000 8.453727 4.382498 10.353355

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。



政府采购情况表                     

单位名称：北京政法职业学院                                          单位：万元

项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 3,937.490000

  1．政府采购货物支出 1,123.110000

  2．政府采购工程支出 443.760000

  3．政府采购服务支出 2,370.620000

（二）政府采购授予中小企业合同金额 2,054.330000

  其中：授予小微企业合同金额 669.670000

                     



政府购买服务支出情况表
编制单位：北京政法职业学院 金额单位：万元

一级目录 二级目录 决算数

合计 0.000000

基本公共服务

教育 0.000000

就业 0.000000

人才服务 0.000000

社会保险 0.000000

社会救助 0.000000

养老服务 0.000000

扶贫济困 0.000000

优抚安置 0.000000

残疾人福利 0.000000

医疗 0.000000

公共卫生 0.000000

人口和计划生育 0.000000

食品药品 0.000000

文化 0.000000

体育 0.000000

公共安全 0.000000

科技推广 0.000000

住房保障 0.000000

环境治理 0.000000

农业 0.000000

水利 0.000000

生态保护 0.000000

公共信息 0.000000

城市维护 0.000000

交通运输 0.000000

外事 0.000000

社会管理性服务

社区建设 0.000000

社会组织建设和管理 0.000000

社会工作服务 0.000000

法律援助 0.000000

防灾救灾 0.000000

人民调解 0.000000

社区矫正 0.000000

流动人口管理 0.000000

安置帮教 0.000000

志愿服务运营管理 0.000000

公共公益宣传 0.000000

行业管理与协调性服务

行业职业资格和水平测试管理 0.000000

行业规范 0.000000

行业投诉处理 0.000000

行业规划 0.000000

行业调查 0.000000

行业统计分析 0.000000

行业标准制修订 0.000000

技 术 性 服 务

技术评审鉴定评估 0.000000

检验检疫检测 0.000000

监测服务 0.000000

政府履职所需辅助性服务

法律服务 0.000000

课题研究和社会调查 0.000000

财务会计审计服务 0.000000

会议和展览 0.000000

监督检查 0.000000

工程服务 0.000000

项目评审评估 0.000000

绩效评价 0.000000

咨询 0.000000

技术业务培训 0.000000

机关信息系统建设和维护 0.000000

后勤服务 0.000000

其他服务 其他适宜有社会力量承担的服务事项 0.000000


